

Dodatek č. 1 smlouvy o zpracování projektové dokumentace

a o výkonu autorského dozoru pro stavbu Rekonstrukce ulice Štefánikovy

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „**Občanský zákoník**“), s přihlédnutím k § 2358 a násl. a § 2586 a násl. Občanského zákoníku a podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Číslo smlouvy objednatele: 5617051839 (ORG 2800)

Číslo smlouvy zhotovitele: 47 023

I. Statutární město Brno

Zastoupené: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785
Bankovní Česká spořitelna, a.s.
spojení:
Číslo účtu: [REDACTED]

Pověřena podpisem dodatku č. 1 smlouvy:

[REDACTED] vedoucí Odboru investičního Magistrátu města
Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
- Štýřice, zastoupená: Ing. Luděk Borovým,
generálním ředitelem

Pověření pracovníci: [REDACTED]
technický ředitel

[REDACTED]
vedoucí střediska RIS

(dále jen „**Objednatel**“)

a

[Handwritten mark]

II. Projekt 2010, s.r.o.

Zastoupený: Ing. Svatoplukem Madrym, jednatelem

K podpisu této smlouvy pověřen: [REDACTED] ředitel společnosti, na základě plné moci

Se sídlem: Ruská 398/43, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 48391531

DIČ: CZ48391531

Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. C 6148

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Fax: 596 693 728

E-mail: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o zpracování projektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru (číslo smlouvy objednatele: 5617051839, číslo smlouvy zhotovitele: 47 023) ze dne 3.4.2017 (dále jen „smlouva“).

čl. II. Předmět smlouvy, odst. II.1.1., písmeno a) – poslední odstavec se nahrazuje novým textem, který zní:

Podkladem pro zpracování DUR bude zejména Objednatel zpracovaný Investiční záměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy včetně rozšíření předmětu díla o prodloužení úseku uliční fronty o 245 m, které bylo vyvoláno objektivně nepředvídatelnými okolnostmi ve vazbě na umístění zastávek Šumavská a Studie, která je přílohou č. 4 této smlouvy a je nadřazena Investičnímu záměru.

čl. V. Doba plnění, odst. V.1.2 se nahrazuje novým textem, který zní:

předání Objednateli k připomínkám: Zhotovitel je před dokončením Části plnění DUR povinen předat DUR Objednateli k připomínkám. Objednatel předá zpět Zhotoviteli DUR včetně připomínek nejpozději do 2 týdnů od jejího obdržení. Zhotovitel vypořádá obdržené připomínky a předá Objednateli finální verzi DUR nejpozději do 2 týdnů od obdržení DUR

102

s připomínkami Objednatele a odešle DUR nejpozději do 3 kalendářních dnů k vyjádření všem dotčeným orgánům; doba od uzavření smlouvy do odeslání DUR k vyjádření všem dotčeným orgánům činí 256 kalendářních dnů;

čl. VII., Cena, text odst. VII.1., VII.2. a VII.3. se nahrazují novým textem, který zní:

VII.1. Cena za poskytnutí Části plnění DUR a Části plnění zajištění podkladů pro UR Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 5 377 000,- Kč včetně DPH, přičemž

tato cena bez DPH činí 4 443 802,- Kč,
sazba DPH činí 21 %,
DPH činí 933 198,- Kč.

VII.2. Cena za poskytnutí Části plnění DSP Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 5 085 000,- Kč včetně DPH, přičemž

tato cena bez DPH činí 4 202 479,- Kč,
sazba DPH činí 21 %,
DPH činí 882 521,- Kč.

VII.3. Cena za poskytnutí Části plnění PDPS Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 4 844 500,- Kč včetně DPH, přičemž

tato cena bez DPH činí 4 003 719,- Kč,
sazba DPH činí 21 %,
DPH činí 840 781,- Kč.

Text čl. XVI.14 se nahrazuje tímto zněním:

Nedílnou součástí smlouvy jsou:

- Příloha č. 1 – Investiční záměr
- Příloha č. 2 – Plná moc
- Příloha č. 3 – Harmonogram postupu projekčních prací
- Příloha č. 4 - Studie
- Příloha č. 5 – Seznam poddodavatelů vč. rozsahu jejich plnění
- Příloha č. 6 – Kalkulace ceny na rozšíření díla – prodloužení řešeného úseku ze

dne 14.8.2017

Ostatní články smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě, stejně jako smlouva ze dne 3.4.2017, podléhají uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dále („zákon o registru smluv“).

Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dvě Zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřen, nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je Kalkulace ceny na rozšíření díla – prodloužení řešeného úseku ze dne 14.8.2017, tj. příloha č. 6 smlouvy.

Doložka

Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/138. dne 24.10.2017.

- 6 - 11 - 2017

V Brně dne

Za objednatele

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor investiční
ova 67
BRNO
f-

.....

za sta

In

vedoucí Odboru investičního MMB

V Ostravě dne 30.10.2017

Za zhotovitele

Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 43
703 00 Ostrava-Vítkovice ©
IČ: 48391531, DIČ: CZ48391531
tel: +420 596 693 724

.....

za Projekt 2010, s.r.o.

Ing. [redacted] ředitel společnosti,
na základě plné moci

[redacted]

Gu

Kalkulace ceny dle UNIKY 2016

Akce: **Rekonstrukce ulice Štefánikovy**

Výpočet ceny na rozšíření předmětného díla vychází z původního rozsahu díla a z předpokládaných původních investičních nákladů:

Původní délka uliční fronty - 1115 m, celková investiční cena díla: **230 000 000,- Kč.**

Prodloužení řešeného úseku o 245 m, tzn. navýšení o cca 22%, předpokládané investiční náklady činí **50 000 000,- Kč.**

Dle UNIKY 2016 se jedná o kategorii funkčních části staveb: **Inženýrských a vodních**, pásmo složitosti: **IV. pásmo**, tj. místní komunikace ve statutárních městech se složitým řešením.

Dle UNIKY 2016 bodu 3.6. a tabulky č.13 jsou ceny C_{\min} a C_{\max} :

C_{\min} : 6 269 300,- Kč

C_{\max} : 7 314 200,- Kč

Pro stanovení ceny použijeme střední hodnotu:

$C_{\text{stř}}$: 6 791 750,- Kč

Pro stanovení ceny jednotlivých stupňů dokumentace použijeme tabulku 3.3.2 dle UNIKY 2016.

$P\check{C}_{\text{DÚR+IČ}}$: $C_{\text{stř}} \times 0,16 = 6 791 750,- \text{ Kč} \times 0,16 = 1 086 680,- \text{ Kč}$

$P\check{C}_{\text{DSP+IČ}}$: $C_{\text{stř}} \times 0,25 = 6 791 750,- \text{ Kč} \times 0,25 = 1 697 938,- \text{ Kč}$

$P\check{C}_{\text{DPS}}$: $C_{\text{stř}} \times 0,24 = 6 791 750,- \text{ Kč} \times 0,24 = 1 630 020,- \text{ Kč}$


Na takto stanovené ceny dle výpočtu z UNIKY 2016 dáváme vzhledem k určité opakovatelnosti slevu z celkové ceny díla. Po této slevě a po zaokrouhlení jsou námi nabízené ceny následující:

$P\check{C}_{\text{DÚR+IČ}}$	900 000,- Kč
$P\check{C}_{\text{DSP+IČ}}$	850 000,- Kč
$P\check{C}_{\text{DPS}}$	791 000,- Kč

Celková cena za navýšení činí: **2 541 000,- Kč vč. DPH**

V ceně jsou již zohledněny veškeré další práce, tj. dodatečné geodetické zaměření místa stavby, zjištění stavu existence inženýrských sítí, vyřešení majetkoprávních vztahů apod., které jsou dle UNIKY nad její rámec.

V Ostravě 14.8.2017


Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 43
703 00 OSTRAVA - Vítkovice

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■